

STENDER V ApS

Bymidten 29
3500 Værløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2020

Jesper Blicher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENDER V ApS
 Bymidten 29
 3500 Værløse

CVR-nr: 32343791
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 207.033 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.524	-11.580
Resultat af ordinær primær drift		-18.524	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.557	0
Andre finansielle omkostninger		0	-28.715
Ordinært resultat før skat		207.033	-40.295
Årets resultat		207.033	-40.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		207.033	-40.295
I alt		207.033	-40.295

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.557	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.557	0
Anlægsaktiver i alt		225.557	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		225.557	0

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.376.917	-1.583.950
Egenkapital i alt		-1.326.917	-1.533.950
Gæld til realkreditinstitutter			484.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt			484.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		971.852	953.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		580.622	91.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.552.474	1.049.784
Gældsforpligtelser i alt		1.552.474	1.533.950
Passiver i alt		225.557	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Direktionen er ulønnet.